CHARIOTS À MÂT RÉTRACTABLE 1,2 - 2,5 TONNES
PLUS DE
PRODUCTIVITÉ
GAMMES N2
MODÈLE CAPACITÉ
(tonnes)
LARGEUR DE
CHÂSSIS
(mm)
DISTANCE ENTRE LES
JAMBES SUPPORT
(mm)
HAUTEUR DE
LEVAGE MAXI
(mm)
PERFORMANCE ADAPTÉS AU
RAYONNAGE
DRIVE-IN
ÉQUIPÉS D’UN MÂT
poweRamic
MULTI-
DIRECTIONNELS
NR14N2L 1.4 1270 1070 7500 LÉGER
NR16N2L 1.6 1270 1070 7500 LÉGER
NR14N2S 1.4 1270 1070 7500 STANDARD
NR14N2HS 1.4 1270 1070 9000 HAUTE
NR16N2S 1.6 1270 1070 7500 STANDARD
NR16N2HS 1.6 1270 1070 9000 HAUTE
NR16N2 1.6 1270 900 7500 STANDARD
NR16N2H 1.6 1270 900 11500 HAUTE
NR16N2C 1.6 1100 900 7500 STANDARD
NR16N2HC 1.6 1100 900 9000 HAUTE
NR20N2H 2.0 1270 900 11500 HAUTE
NR20N2X 2.0 1440 1070 13000 STANDARD
NR25N2X 2.5 1440 1070 11500 STANDARD
NRM20N2 2.0 1734 900 9000 STANDARD
NRM25N2 2.5 1734 900 10000 STANDARD
GAMMES N3
MODÈLE CAPACITÉ
(tonnes)
LARGEUR DE
CHÂSSIS
(mm)
DISTANCE ENTRE LES
JAMBES SUPPORT
(mm)
HAUTEUR DE
LEVAGE MAXI
(mm)
PERFORMANCE ADAPTÉS AU
RAYONNAGE
DRIVE-IN
TYPE DE MÂT QUADRI-
DIRECTIONNELS
NR12N3L 1.2 1120 900 6750 LÉGER   TRIPLEX / DTFV
NR14N3L 1.4 1120 900 7250 LÉGER  TRIPLEX / DTFV
NR14N3C 1.4 1120 900 8950 LÉGER   DTFV
NR16N3 1.6 1270 912 8950 STANDARD  DTFV
NR16N3H 1.6 1270 / 1397 903 / 1030 10800 HAUTE  DTFV
NR20N3 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 8950 STANDARD  DTFV
NR20N3H 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 11500 HAUTE  DTFV
NR20N3HX 2.0 1397 1030 12100 HAUTE  DTFV
NR25N3H 2.5 1397 1030 8950 HAUTE  DTFV